
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 2423

Rozporządzenie
Prezesa Rady Ministrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 284) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, określonych w ustawie budżetowej na 
rok 2020 między częścią 47 – Energia a częścią 20 – Gospodarka, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu państwa.

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa z części 47 – Energia, w kwocie 255 674,96 zł, do części 20 – 
Gospodarka.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do roz-
porządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 29 lutego 2020 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2423

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. (poz. 2423)

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Załącznik 
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz.   )  

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

47    energia 255 674,96  

 750   Administracja publiczna 255 674,96  

  75080  Działalność  
badawczo-rozwojowa 

255 674,96  

   4000 Grupa wydatków 
bieżących jednostki 

236 000,00  

   4410 Podróże służbowe 
krajowe 

19 674,96  

20    Gospodarka  255 674,96 

 150   Przetwórstwo 
przemysłowe 

 255 674,96 

  15080  Działalność  
badawczo-rozwojowa 

 255 674,96 

   4000 Grupa wydatków 
bieżących jednostki 

 236 000,00 

   4410 Podróże służbowe 
krajowe 

 19 674,96 

 


		2020-12-30T13:53:27+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-30T16:37:02+0100




